
 
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
15.04.2025 года                                                                                                               № 499           

                                                                         

г. Никольск 

 

О признании утратившим  силу  постановления  администрации 

Никольского муниципального округа  от 12.03.2024 № 278 

«Об утверждении административного регламента 

предоставления   муниципальной услуги по  

предоставлению муниципального имущества, 

включенного в перечень муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц, предназначенного  

для предоставления во владение и (или) пользование  

субъектам малого и среднего предпринимательства 

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки 

субъектов малого и среднего предпринимательства» 

 

 

      В соответствии с  Федеральным  законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 

22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 

находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого 

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации»,  администрация Никольского 

муниципального округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  1.  Признать утратившим силу постановление администрации Никольского 

муниципального округа от 12.03.2024 г. № 278 «Об утверждении административного  

регламента  предоставления   муниципальной услуги по предоставлению муниципального 

имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного от прав 

третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»  

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте  Никольского муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

         

  

 

Врип Главы Никольского  

муниципального округа                                                                                         Д.Н. Мишенев 


